

**Årsredovisning**  
för  
**CFCE Gruppen AB**  
556692-8122

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Claes Ericsson, Styrelseledamot  
2024-02-16

Styrelsen för CFCE Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kompetens-, organisations- och verksamhetsutveckling

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under årets sålt alla andelar i intressebolagen Omnia Utvecklingskonsulter AB, org.nr 556226-0900, samt Omnia Utvecklingskonsulter KB, org.nr 969754-7504. Verksamheten bedrivs nu istället direkt i CFCE Gruppen AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	221	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	205	182	184	74
Soliditet (%)	80,8	93,8	92,5	89,8

Omsättningen har ökat då verksamheten under året börjat bedrivas i detta bolag istället för i intressebolaget Omnia Utvecklingskonsulter KB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	556 623	143 249	799 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		143 249	-143 249	0
Årets resultat			162 578	162 578
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>319 872</b>	<b>162 578</b>	<b>582 450</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 871
årets vinst	162 578
	<b>482 449</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	482 449
	<b>482 449</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	221 364	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>221 364</b>	<b>0</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-36 745	-14 160
Personalkostnader	-3 065	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-39 810</b>	<b>-14 160</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>181 554</b>	<b>-14 160</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	24 246	195 498
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-4 483	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	193
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 303	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>23 066</b>	<b>195 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>204 620</b>	<b>181 525</b>

### Resultat före skatt

**204 620**                      **181 525**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-42 042	-38 276
<b>Årets resultat</b>	<b>162 578</b>	<b>143 249</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	21 683
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>21 683</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>21 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 174	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	195 499
Övriga fordringar		227 266	184 673
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 440</b>	<b>380 172</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 407	451 009
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 407</b>	<b>451 009</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 847</b>	<b>831 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 847</b>	<b>852 864</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 871	556 623
Årets resultat		162 578	143 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>482 449</b>	<b>699 872</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>582 449</b>	<b>799 872</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		70 958	38 276
Övriga skulder		57 440	4 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>138 398</b>	<b>52 992</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>720 847</b>	<b>852 864</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 683	21 683
Försäljningar	-21 683	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>21 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>21 683</b>

Stockholm 2024-02-16

*Claes Ericsson*  
Claes Ericsson